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Nasiona Grudnik biało-różowy
szt.5 Nxx556
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx556

Kolor biało różowy

Opis produktu

Grudnik biało-różowy, szlumbergera,
zygokaktus, raczek, epifillum zimowe

Schlumbergera kaktus Bożego
Narodzenia

     Grudnik biało-różowy, szlumbergera, zygokaktus, raczek, epifillum zimowe to przepiękna odmiana. Gatunek ten zachwyca wielkością kwiatów oraz ich wspaniałą barwą. Jest to efektowna kwitnąca roślina doniczkowa, która ozdabia wnętrza w okresie Bożego Narodzenia. 
   Grudnik biało-różowy, szlumbergera, zygokaktus, raczek, epifillum zimowe kwitnie zazwyczaj w listopadzie i w grudniu. Podłoże w doniczce, w której rośnie grudnik powinno być stale lekko wilgotne. W czasie kwitnienia roślinę należy podlewać umiarkowanie.
   Nasiona należy przykryć cienko ziemią i zapewnić im ciepło i wilgotność. Aby grudnik zakwitł ponownie, trzeba zapewnić mu dwukrotny odpoczynek w ciągu roku. Pierwszy – od sierpnia do października, drugi – po przekwitnięciu rośliny, czyli na przełomie lutego i marca. W tym czasie grudnik należy przenieść w nieco chłodniejsze miejsce i skąpiej podlewać.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Grudnik pochodzi z tropikalnych lasów Brazylii, gdzie naturalnie porasta drzewa oraz skały. 

Grudnik wymaga stanowiska jasnego lub półcienistego, ale nie toleruje ostrego słońca.  

Kaktus Bożego Narodzenia, gdy już pojawią się na nim pąki kwiatowe staje się wrażliwy na zmianę miejsca i reaguje zrzucaniem pąków. Lepiej go więc nie przestawiać, gdy na roślinie są już pąki kwiatowe.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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